
Postępowanie nr: EZ-ZP-4/2020                                       Stargard, 10.03.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

EZ-ZP-4/2020 Dostawa nowych i używanych pojemników na odpady dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie 

 
3. Tryb postępowania  

Zamówienia publicznego udziela się w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2019. poz.1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP.  

Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w treści art. 24 aa Pzp. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 10 marca 2020 roku, o godz. 10.00,  wpłynęło 5 ofert. 

 

5. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

416.441,10 zł brutto w tym: 

Część I – 23.370,00 zł brutto 

Część II – 108.240,00 zł brutto 

Część III – 60.270,00 zł brutto 

Część IV – 224.561,10 zł brutto 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Oferta nr 1:  

CONTENUR POLSKA Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 18, 39-300 Mielec 

Oferta złożona w części II: 

Oferowana cena brutto 106.578,27 zł 

Termin dostawy: skrócony o 10 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta złożona w części III: 

Oferowana cena brutto 61.438,50 zł 

Termin dostawy: skrócony o 10 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

 

Oferta nr 2:  

PHU IMPEX Piotr Bęćkowski, ul. Zielonogórska 36, 71-084 Szczecin 

Oferta złożona w części I: 

Oferowana cena brutto 23.001,00 zł 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


Termin dostawy: skrócony o 12 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta nr 3:  

„4M” M. Zięciak, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna, ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie 

Oferta złożona w części II: 

Oferowana cena brutto 107.317,50 zł 

Termin dostawy: skrócony o 20 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta złożona w części III: 

Oferowana cena brutto 60.024,00 zł 

Termin dostawy: skrócony o 20 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta nr 4:  

PPH „Skatom” Sp. z o.o., ul. Staszica 47, 73-130 Dobrzany 

Oferta złożona w części IV: 

Oferowana cena brutto 240.292,80 zł 

Termin dostawy: nie został skrócony  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta nr 5: 

EKOAWAL Sp. z o.o., ul. Pucka 24, 84-100 Błądzikowo 

Oferta złożona w części II: 

Oferowana cena brutto 120.294,00 zł 

Termin dostawy: skrócony o 10 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

Oferta złożona w części III: 

Oferowana cena brutto 60.024,00 zł 

Termin dostawy: skrócony o 10 dni kalendarzowych  

Termin usunięcia wad: 3 dni kalendarzowe 

 

 
Zgodnie z par. 10 pkt 8  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej (w załączeniu) wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


